

---

# **PB BYG & MONTAGE ApS**

**CVR-nr.: 29793743**

Godske Lindenovs Vej 9  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/10/2025**

---

**Peter Baun**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PB BYG & MONTAGE ApS  
Godske Lindenovs Vej 9  
9210 Aalborg SØ  
e-mailadresse: pbbyg.aps@gmail.com  
CVR-nr.: 29793743  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tømrervirksomhed for fremmed regning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet.

Selskabets resultatopgørelse for 2024/2025 viser et overskud på 85.389 kr., og selskabets balance pr. 30. april 2025 viser en egenkapital på 259.284 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>949.647</b>	<b>669.985</b>
Personaleomkostninger	1	-720.560	-559.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.949	-90.128
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>134.138</b>	<b>20.328</b>
Andre finansielle indtægter	2	312	222
Øvrige finansielle omkostninger	3	-340	-3.123
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>134.110</b>	<b>17.427</b>
Skat af årets resultat	4	-48.721	-6.043
<b>Årets resultat</b>		<b>85.389</b>	<b>11.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		17.889	-49.616
<b>I alt</b>		<b>85.389</b>	<b>11.384</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.693	286.098
Indretning af lejede lokaler		22.400	23.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>238.093</b>	<b>309.898</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>238.093</b>	<b>309.898</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.025
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>37.025</b>
Likvide beholdninger		434.704	127.191
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>434.704</b>	<b>164.216</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>672.797</b>	<b>474.114</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		66.784	48.895
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>259.284</b>	<b>234.895</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.414	137.679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.574	74.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.525	26.966
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>413.513</b>	<b>239.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>413.513</b>	<b>239.219</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>672.797</b>	<b>474.114</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	48.895	61.000	234.895
Betalt udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	17.889	67.500	85.389
Egenkapital, ultimo	125.000	66.784	67.500	259.284

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	703.990	537.966
Andre omkostninger til social sikring	4.376	5.076
Andre personaleomkostninger	12.194	16.487
	<b>720.560</b>	<b>559.529</b>

### 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2024/2025</b>	<b>2023/2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle indtægter	312	222
	<b>312</b>	<b>222</b>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle omkostninger	340	3.123
	<b>340</b>	<b>3.123</b>

### 4. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	44.027	8.708
Regulering vedrørende tidligere år	4.694	-2.665
	<b>48.721</b>	<b>6.043</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	35.000	477.073
Tilgang	0	23.144
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.000</b>	<b>500.217</b>
Af- og nedskrivning primo	-11.200	-190.975
Årets afskrivning	-1.400	-93.549
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-12.600</b>	<b>-284.524</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.400</b>	<b>215.693</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver pr. statusdagen.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

2